A
A
182
214
246
278
310
342

M4
M4
7.5x12
25,5 12 22,5 9,5
8 8
wysuw
L
27 32 32 32 32 32 32 32 27
32 A 10
12
Układ otworów
Wysuw
ø 8
ø 5
model L [mm] wysuw [mm] A
DB/17-182 182 125 140
DB/17-214 214 134 172
DB/17-246 246 170 204
DB/17-278 278 202 236
DB/17-310 310 208 268
DB/17-342 342 237 300
ø 5
KARTA PRODUKTU
Prowadnica kulkowa
DB/17